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Aktuelle Spiele 26.04.2024 - 27.04.2024

Sp-Nr.

Datum
26.04.2024

26.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024
27.04.2024

Aktuelle Tabelle:

Platz
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Verein

FSV Stadeln

Anstol3
19:00

19:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

FC Eintracht Miinchberg

SC 04 Schwabach

SC GroRRschwarzenlohe
ASV Weisendorf

SV Buckenhofen
SpVgg Jahn Forchheim

SV Unterreichenbach
TSV 1860 Weil3enburg
SV Mitterteich

SG QUELLE Firth
FSV Erlangen-Bruck

Spielpaarung
SC GroRRschwarzenlohe

SC 04 Schwabach
SpVgg Jahn Forchheim
FSV Erlangen-Bruck
Baiersdorfer SV

FC Vorwarts Réslau

SpVgg Bayreuth U21 2

Aktuelle Spiele 26.04.2024 - 27.04.2024

Landesliga Nordost
Gebiet: Bayern, Liganummer: 310108, Saison: 23/24

Stand: Samstag, 27. April 2024 22:52

FSV Stadeln

SV Mitterteich

VIR Katschenreuth

1. FC Herzogenaurach
TSV Buch

SG QUELLE Farth
TSV 1860 Weillenburg

Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt.
31 19 6 6 60:28 32 63
30 20 2 8 67:34 33 62
31 15 6 10 53:43 10 51
30 14 5 11 59:34 25 47
30 14 5 11 41:46 -5 47
29 15 2 12 52:43 9 47
31 13 5 13 48:50 -2 44
30 11 9 10 47:47 0 42
31 11 8 12 41:42 -1 41
30 10 8 12 37:49 -12 38
31 11 5 15 48:64 -16 38
30 9 7 14 43:56 -13 34

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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